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Ändring av presidierna i stadsdelsnämnderna 
och revidering av arvoden och reglemente 

Yttrande till kommunstyrelsen 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 
på remissen. 

Sammanfattning 
I finansborgarrådets förslag till budget för år 2023 föreslås en 
utökning av stadsdelsnämndernas presidium till att bestå av en 
ordförande, en 1:e vice ordförande samt en 2:e vice ordförande. I 
samband med att presidiet utökas föreslås en revidering av 
årsarvodena för ordförande och vice ordförande i nämndernas 
sociala delegationer. Förslagen föranleder revideringar både i 
Stockholms stads regler om arvoden m.m. för kommunala 
förtroendeuppdrag och i reglementet med allmänna bestämmelser 
för Stockholms stads nämnder. Ändringarna föreslås gälla från den 
1 mars 2023. Förvaltningen ställer sig positiv till förslagen. 

Bakgrund 
Kommunfullmäktige antar reglementen för stadens nämnder som 
klargör nämndernas verksamhet och arbetsformer. 
Kommunfullmäktige beslutar även om Stockholms stads regler om 
arvoden m.m. för kommunala förtroendeuppdrag. 

Ärendet 
I finansborgarrådets förslag till budget för år 2023 föreslås att 
stadsdelsnämndernas presidium ska utökas från nuvarande 
sammansättning med en ordförande och en vice ordförande till att 
bestå av en ordförande, en 1:e vice ordförande och en 2:e vice 
ordförande. 
 
I samband med detta föreslås en justering av stadens regler för 
arvoden för kommunala förtroendeuppdrag, i syfte att återspegla 
utökningen av antalet medlemmar av presidiet i 
stadsdelsnämnderna. Reglerna revideras även vad gäller årsarvode 
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till stadsdelsnämndernas sociala delegation, för ordförande eller 
vice ordförande som också har uppdrag i stadsdelsnämndernas 
presidium. I reglementet med allmänna bestämmelser för 
Stockholms stads nämnder föreslås följdändringar som en 
konsekvens av de utökade presidierna i stadsdelsnämnderna. 
 
I remissunderlaget föreslås att kommunstyrelsen föreslår att 
kommunfullmäktige beslutar följande. 
 

 Stadsdelsnämndernas presidium ska bestå av en ordförande, 
en 1:e vice ordförande och en 2:e vice ordförande. 

 Revidering av reglemente med allmänna bestämmelser för 
Stockholms stads nämnder godkänns enligt remissbilaga. 

 Arvode för 1:e vice ordförande och 2:e vice ordförande i 
stadsdelsnämnderna bestäms enligt vad som sägs i 
stadsledningskontorets tjänsteutlåtande. 

 Arvode för ordförande och vice ordförande i 
stadsdelsnämndernas sociala delegation bestäms enligt vad 
som sägs i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande. 

 Ändringarna föreslås gälla från den 1 mars 2023. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom nämndkansliet. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på remissen. 
 
Gunilla Davidsson  Lars Wennberg 
stadsdelsdirektör  kanslichef 
Hägersten-Älvsjö 
stadsdelsförvaltning 
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